

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๑ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๒๑๕,๖๕๓.๗๕ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยห้าสิบบสามบาทเจ็ดสิบบห้าสตางค์)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๐
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๒๑๕,๖๕๓.๗๕ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยห้าสิบบสามบาทเจ็ดสิบบห้าสตางค์) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - หจก.แพรรณอมโลหะกิจ
 - หจก.จ.เจริญการเกษตร
 - บจก.นพดลพานิช
 - ร้าน ก.เกษตรกิจ
 - หจก.ฮกเซียงล้งพาณิชย์
 - บจก.ชานดำ
 - บจก.ลิมศักดิ์ากุล ฯ
 - บจก.เคมีกิจการเกษตร
 - หจก.เคมเทค แอนด์ เมดิคอล กรุ๊ป
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวพิณวดี ดอกผึ้ง เจ้าหน้าที่โครงการ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ถุงคาร์บอน ขนาด 19*30 เซนติเมตร	4,375.00	ใบ	1.93	8,443.75
2	ปุ๋ยเคมีสูตร 46-0-0 ขนาด 50 กิโลกรัม	18.00	กระสอบ	560	10,080.00
3	ปุ๋ยเคมีสูตร 15-15-15 ขนาด 50 กิโลกรัม	71.00	กระสอบ	790	56,090.00
4	ปุ๋ยเคมีสูตร 13-13-21 ขนาด 50 กิโลกรัม	40.00	กระสอบ	825	33,000.00
5	ปิโตรเลียมออยท์ ขนาด 1 ลิตร	108.00	ขวด	125	13,500.00
6	คอปเปอร์ไฮดรอกไซด์ ขนาด 1 กก	89.00	ถุง	290	25,810.00
7	แคลเซียมโบรอน ขนาด 1 ลิตร	60.00	ขวด	228	13,680.00
8	ไซเปอร์เมธิน ขนาด 500 ซีซี	46.00	ขวด	145	6,670.00
9	คลอรีนไฟรฟอส ขนาด 1 ลิตร	46.00	ขวด	200	9,200.00
10	ลวดเสารส (สังกะสี)เบอร์ 14 น้ำหนัก 50 กก	12.00	ม้วน	1595	19,140.00
11	ลวดเสารส (สังกะสี) เบอร์ 16 น้ำหนัก 50กก	12.00	ม้วน	1670	20,040.00
รวม					215,653.75